
 

  

 

L. dz. DZP-696/24             Poznań, dnia 17.09.2024 r.  

        

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

- platforma zakupowa 

 

 

Dotyczy: PN-77/24 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na  przebudowę i rozbudowę budynku 

Zakładu Patomorfologii Klinicznej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną w formule 

zaprojektuj i wybuduj. 

 

 

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320., dalej Ustawa Pzp) udziela 

odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków udziału w postępowaniu w zakresie  zdolności technicznej lub 

zawodowej (SWZ rozdział 18, punkt 18.1. podpunkt 4), jeżeli  

Wykonawca w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał  należycie i prawidłowo 

ukończył łącznie poniższe zadania : 

a) Co najmniej jedno zadanie polegające na zrealizowaniu robót budowlanych w budynku  użyteczności publicznej 

o wartości co najmniej 25.000.000,00 zł brutto,   

b) Co najmniej jedno zadanie polegające na zrealizowaniu robót budowlanych w budynku  w formule „zaprojektuj i 

wybuduj” o wartości co najmniej 20.000.000,00 zł brutto, w  ramach którego opracowane zostały: projekt budowlany 

i projekt wykonawczy, a także  została wydana decyzja pozwolenia na budowę.  

Odpowiedź 

Zamawiający na postawie art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

Punkt 18.1 SWZ ppkt 4) otrzymuje brzmienie: 

 

Było: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca: 

Posiada doświadczenie: 
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu 

składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał należycie 

i prawidłowo ukończył łącznie poniższe zadania: 

a) Co najmniej jedno zadanie polegające na zrealizowaniu robót budowlanych w budynku użyteczności 

publicznej o wartości co najmniej 25.000.000,00 zł brutto, 

b) Co najmniej jedno zadanie polegające na zrealizowaniu robót budowlanych w budynku w formule 

„zaprojektuj i wybuduj” o wartości co najmniej 25.000.000,00 zł brutto, w ramach którego opracowane zostały: 

projekt budowlany i projekt wykonawczy, a także została wydana decyzja pozwolenia na budowę. 

 

Nie dopuszcza się, by Wykonawca wykazał spełnienie warunku określonego w lit. a) i lit. b) za pomocą tego 

samego zadania.  



 

 

Zmieniono na: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca: 

Posiada doświadczenie: 
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu 

składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał należycie 

i prawidłowo ukończył łącznie poniższe zadania: 

a) Co najmniej jedno zadanie polegające na zrealizowaniu robót budowlanych w budynku użyteczności 

publicznej o wartości co najmniej 25.000.000,00 zł brutto, 

b) Co najmniej jedno zadanie polegające na zrealizowaniu robót budowlanych w budynku w formule 

„zaprojektuj i wybuduj” o wartości co najmniej 20.000.000,00 zł brutto, w ramach którego opracowane zostały: 

projekt budowlany i projekt wykonawczy, a także została wydana decyzja pozwolenia na budowę. 

 

Nie dopuszcza się, by Wykonawca wykazał spełnienie warunku określonego w lit. a) i lit. b) za pomocą tego 

samego zadania.  

 

 

Pytanie 2 

Niniejszym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dysponuje przedmiarami na zakres objęty niniejszym 

postępowaniem przetargowym. Jeśli tak - czy możemy prosić o ich udostępnienie jako materiałów pomocniczych? 

W sposób znaczący ułatwi to Oferentom dokonanie wycen. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami na zakres objęty niniejszym postępowaniem. 

 

 

W związku z wprowadzonymi zmianami  Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust.6 ustawy Pzp dokonuje 
zmiany terminów -  składania i otwarcia ofert  oraz terminu związania ofertą w następujący sposób: 

 

1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 21.10.2024 r. godz.: 10:00, 

2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się:  21.10.2024 r. godz.: 11:00. 

3) Jako termin związania ofertą wskazuje się 18.01.2025 r. 

 

 

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując 

je jako ważne i wiążące.                                                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowanie formalne: Barbara Głowacka  
nr telefonu: 61 854 60 18 
e-mail: dzp@ump.edu.pl  
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